
ANNEX II
Relació dels participants que no han estat admesos al concurs de trasllats, amb indicació de les causes d'exclusió.

La puntuació atorgada als apartats i subapartats no excedeix la puntuació màxima establerta al barem de la convocatòria
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 CARDONA BONED MARGARITA

 GARCIA PEREZ CARMEN

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

*****8017

*****0696

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

24,6664

172,5832

A

A

2010

1994

5,5453

 12,6664

 163,3332

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,2500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 0,3332

 119,0000

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 0,3332

 117,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 12,3332

 44,3332

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 12,3332

 44,3332

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 0,0000

6.5

6.5

 0,0000

 0,2500

6.6

6.6

 0,0000

 0,0000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 29 34 36 38 50 60 74           

 35 38 40 74              

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 DC--> Apartat 6.7 = 0

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 04   No haver transcorregut, a la finalització del present curs
escolar, dos anys des de la presa de possessió del darrer
destí definitiu

 08   Sense titulació de català
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 JUNCOSA DARDER MARIA LLUISA

 LLADO MORAGUES MAGDALENA

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

*****2206

*****0438

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

156,3332

139,9832

A

A

1993

1983

 145,3332

 123,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 7,5000

 6,0000

 6,7000

 0,0000

 2,4500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 99,0000

 57,0000

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 99,0000

 57,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 46,3332

 66,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,5000

 0,0000

 0,7000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 46,3332

 66,3332

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 2,1000

6.5

6.5

 0,0000

 0,2500

6.6

6.6

 0,0000

 0,1000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 31 38 40 74              

 31 38 40 74              

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català
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 LOPEZ ROCA NURIA

 MARTORELL FERRER MARIA ANTONIA

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

*****5321

*****8917

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

109,8324

96,5498

A

A

1995

2003 5,5721

 94,9992

 91,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,3332

 0,1666

 9,0000

 4,8000

 1,5000

 0,2500

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 52,6660

 65,0000

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 1,3332

 0,0000

 6,0000

 4,8000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 45,0000

 63,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 7,6660

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 42,3332

 26,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 42,3332

 26,3332

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 1,5000

 0,0000

6.5

6.5

 0,0000

 0,2500

6.6

6.6

 0,0000

 0,0000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 29 36 38 40 50 60 74           

 34 38 40 74              

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català
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 MOYA PEREZ MARIA NIEVES

 PLANELLS COSTA ROSA CATALINA

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

*****2278

*****9464

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

162,3332

105,3332

A

A

1990

2003 4,5385

 151,3332

 95,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 6,0000

 4,9000

 0,0000

 0,1000

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 99,0000

 69,0000

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 4,9000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 99,0000

 69,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 52,3332

 26,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 52,3332

 26,3332

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 0,0000

6.5

6.5

 0,0000

 0,0000

6.6

6.6

 0,0000

 0,1000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 32 38 40 74              

 31 38 40 74              

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català
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Pàgina 5 de 6

 PONS ADRIAN RAFAELA

 Llinatges i nom   DNI

*****6170

Total 
barem

Modalitat Sup. DPC Sup. DPL Localitat Any convocatòria Punts oposició

116,9332 A 1998 6

 105,3332
 0,0000
 0,0000
 5,0000
 6,5000
 0,1000

1
2
3
4
5
6

1.1

4.1
5.1
6.1

 69,0000

3.1  0,0000

 0,0000
 6,0000
 0,0000

1.1.1

3.1.1

 69,0000

 0,0000

1.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

1.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000 3.1.4

1.2

3.2 0,0000

4.2
5.2
6.2

 36,3332

 0,0000
 0,0000
 0,5000
 0,0000

1.2.1

3.2.1

 36,3332

 0,0000

1.2.2

3.2.2

1.2.3 0,0000

 0,0000 3.2.3

 0,0000

 0,0000 3.3
4.3
5.3
6.3

 0,0000

 5,0000
 0,0000
 0,0000 6.4  0,0000 6.5  0,0000 6.6  0,1000

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 31 38 40 74              

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català



CODIS DE LA MODALITAT DE PARTICIPACIÓ

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

Destinació definitiva
Excedència voluntària
Resolució ferme d'expedient disciplinari
Compliment de sentència o resolució de recurs
Supressió de la plaça obtinguda per destinació definitiva
Reingrés amb destinació provisional
Excedència forçosa
Suspensió de funcions, una vegada complida la sanció
Causes anàlogues que hagin implicat la pèrdua del lloc de treball definitiu
Funcionari de carrera que no ha obtingut la seva primera destinació definit
Seleccionat a un procés selectiu (funcionari en pràctiques/exempte de pràc

CODIS DE SUPÒSITS DE DRET PREFRENT A CENTR

A

B

C

D

Per supressió de la plaça o lloc

Per modificació de la plaça o lloc

Per desplaçament del centre per insuficiència d'horar

Per adquisició de noves especialitats

A

B

C

D

E

F

G

Per supressió o modificació de la plaça o lloc

Per desplaçament del centre per insuficiència d'horari

Per exercir un altre lloc en l'Administració Pública amb pérdua d

Excedència voluntària per cura de familiars

Per cessament en l'adscripció en llocs docents a l'exterior

En virtud de sentència o recurs administratiu

Per rehabilitació en el servei actiu després de jubilació per incap

CODIS DE SUPÒSITS DE DRET
PREFERENT


